
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-42537

Département(s) de publication : 07, 01, 26, 38, 69, 43
 Annonce n° 25-42537

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Syndicat Départemental d'Energies de l'ArdècheNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

25070035800014N° National d'identification : 
PrivasVille : 

07006Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

07, 01, 26, 38, 69, 43Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
MDE_PHOTOVOL_VALLON-PONT-D'ARCIdentifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Mathieu BENOITNom du contact : 
M.benoit@sde07.comAdresse mail du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Attestations sur Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
l'honneur, DC1, DC2

Déclaration concernant le Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
CA du candidat portant sur les 3 derniers exercices disponibles Preuve d'une assurance des 
risques professionnels Bilans ou extraits de bilan concernant les 3 dernières années

Liste des travaux Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
exécutés au cours des 5 dernières années, indiquant le montant, la date et le lieu d'exécution 
des travaux Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels et l'importance du personnel 
d'encadrement pendant les 3 dernières années Description de l'outillage, du matériel et de 
l'équipement technique dont le candidat disposera pour la réalisation du marché public 
Certificats de qualification professionnelle établis par des organismes indépendants

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-42537
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-42537
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


2/2

Sans objetTechnique d'achat : 
19/05/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Section 4 - Identification du marché

Création de centrales photovoltaïques en autoconsommation avec vente de Intitulé du marché : 
surplus, sur le site de la grotte Chauvet 2 à Vallon-Pont-d'Arc (07)

45261215Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Réalisation de 3 centrales photovoltaïques en autoconsommation Description succincte du marché : 
avec vente de surplus sur le centre de conférence, le bâtiment accueil et la pergola du restaurant du 
site de la grotte Chauvet 2 à Vallon-Pont-d'Arc, pour une puissance totale estimée à 324,51 KWc.

Vallon-Pont-d'ArcLieu principal d'exécution du marché : 
3Durée du marché (en mois) : 

440000 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 OuiLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Lot 1 : Renforcement de la structure métallique de la pergola du restaurantDescription du lot : 

45261215Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
100000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Vallon-Pont-d'ArcLieu d'exécution du lot : 

Lot 2 : Installation de 3 centrales photovoltaïques en autoconsommation Description du lot : 
d'une puissance totale estimée à 324,51 kWc

45261215Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
340000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Vallon-Pont-d'ArcLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

14/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


